
E.C.M.

FOCUS SULLA SCLEROSI 
LATERALE AMIOTROFICA

24 Febbraio 2023
9.00/13.30 - 14.30/17.00

Sala Brugnoli Palazzo Cesaroni – Regione Umbria

PERUGIA

PEC Regione Umbria _ prot. n. 26128 – 2023 «Autorizzazione alla realizzazione dei corsi di formazione 
nelle more dell’approvazione del piano unico di Formazione Regionale 2023»

PATROCINI CONTRIBUTI NON CONDIZIONANTI

COORDINATORE SCIENTIFICO Teresa Anna Cantisani
Direttore S.C. Neurofisiopatologia Azienda Ospedaliera di Perugia

COORDINATORE DEL CORSO Gianluca Ontari 
TUTOR SEGRETERIA CORSO Gabriella Lucarini 

SCUOLA UMBRA DI AMMINISTRAZIONE PUBBLICA 

COORDINAMENTO ORGANIZZATIVO Sonia Ercolani
Il corso fornirà n. 9 crediti ECM ai partecipanti che, oltre al requisito 

di presenza (90%), supereranno la prova di valutazione 
dell’apprendimento prevista dal programma formativo.

ISCRIZIONI E SEGRETERIA ORGANIZZATIVA 
Le iscrizioni secondo i contingenti stabiliti dovranno essere effettuate entro 

e non oltre il 16/02/2023 rivolgendosi ai referenti Aziendali del C.U.F: 

AO PG Gianluca Ontari gianluca.ontari@ospedale.perugia.it
Gabriella Lucarini gabriella.lucarini@ospedale.perugia.it 

AO TR Raimondo Neri r.neri@aospterni.it
Mirio Camuzzi m.camuzzi@aospterni.it 

ASL Umbria 1 Maria Grazia Carnio mariagrazia.carnio@uslumbria1.it 
Mariariangela Ramacci mariangela.ramacci@uslumbria1 

ASL Umbria 2 Valentina Mattioli valentina.mattioli@uslumbria2.it
Paolo Sgrigna paolo.sgrigna@uslumbria2.it

Si ringrazia la Fondazione ONAOSI per la gentile collaborazione


